SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1033, DE 05 DE OUTUBRO DE 2009.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° , do artigo 15 do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo
em vista o que consta do MEMO 134-2009 SG-SINFRA, resolve:

Designar MARCONDES LEITE LYRA, Desenhista-
Projetista, matrícula SIAPE nO1140980, para Pregoeiro desta Universidade.

"..,nÉRIA PUBLlCAOA NO
GOLE; 1M DE PESSOAL N·. !.o

EmJ:flj .sa /..Q!1.